
Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/700a6bea-22e7-42a0-83a...

Ogłoszenie nr 540075172-N-2020 z dnia 30-04-2020 r.

Karczew:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 534313-N-2020

Data: 24/04/2020

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Zarząd Dróg Powiatowych w Otwocku z/s w Karczewie, Krajowy numer identyfikacyjny 14848593000000, ul. ul. Bohaterów 

Westerplatte 36, 05-480 Karczew, woj. mazowieckie, państwo Polska, tel. 227 806 421, e-mail zdp@powiat-otwocki.pl, faks 

227 806 421.

Adres strony internetowej (url):

SEKCJA II; ZMIANY W OGŁOSZENIU

1 z 1 2020-04-30, 19:42

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/700a6bea-22e7-42a0-83a
mailto:zdp@powiat-otwocki.pl

